

# CV - Harald Heukers MSc - Samenvatting

Voornaam: Harald  
Voorletters: H.  
Geboortedatum: 2 april 1980  
Geboorteplaats: EMMEN

Woonplaats: Aalten  
E-mail: [harald@heukers.nl](mailto:harald@heukers.nl)  
Telefoon: +316 27 228 694

LinkedIn: [nl.linkedin.com/in/haraldheukers](https://nl.linkedin.com/in/haraldheukers)



## Profiel

Ik ben een ondernemende persoonlijkheid met meer dan 13 jaar ervaring in online marketing. Ik heb met klanten gewerkt zoals: OHRA, Ditzo, Eneco, Univé, VGZ, A.S.R, Wehkamp, P&G, 538, ING, ABN AMRO, VodafoneZiggo. Bij deze klanten was ik verantwoordelijk voor de online marketingstrategie, campagnes en conversie optimalisatie.

## Opleidingen

Periode	Opleiding	Specialisatie
2004 – 2006 Systems	WO, Universiteit van Amsterdam	MSc in Business Information
2000 – 2004	HBO, Instituut voor Information Engineering, Almere	Bedrijfskunde en Informatica
1996 – 2000	MBO, Drenthe College, Emmen	Electrotechniek en Telematica

## Werkervaring

- 2007 - 2013 - Online marketing strateeg, **M2Media & More**, Hilversum
  - 2007 - 2011 - Online marketeer en campagnemanager, **Polis Direct**, Nijmegen
  - 2007 - 2012 - Online marketeer en campagnemanager, **538**, Hilversum
  - 2007 - 2010 - Online marketeer en campagnemanager, **E.ON**, Eindhoven
  - 2008 - 2010 - Online marketeer en campagnemanager, **Wehkamp**, Zwolle
  - 2009 - 2012 - Online marketeer en campagnemanager, **Univé, VGZ, ZEKUR en Trias**
  - Afgewisseld aan andere klanten gewerkt zoals, KWF, Saxion, Rijksoverheid, etc.
- 2013 - 2016 - Sr. Online Strateeg, **Blue Mango Interactive en Greenhouse Group**, Eindhoven
  - 2013 - 2016 - Online strateeg en online marketeer, **Eneco**, Rotterdam
  - 2013 - 2016 - Online strateeg en online marketeer, **Ditzo, a.s.r. en De Amersfoortse**, Utrecht
  - 2014 - 2015 - Retail Analytics, **Hoog Catharijne**, Utrecht
  - 2015 - 2016 - Online strateeg, **ING**, Amsterdam
- Interim opdrachten:
  - 2019 sept - 2020 feb - Interim Online Marketeer, **OHRA**
  - 2019 mrt - aug - Interim Propositie Manager Auto en Motor, **OHRA**
  - 2018 - 2019 feb - Interim Online Marketeer, **ROC Nijmegen**
  - 2017 - Interim Teamlead en Online Marketeer, **ABN AMRO**, Amsterdam
  - 2016 - 2017 - Interim Online Marketeer, **VodafoneZiggo**, Amsterdam
  - 2016 - Interim Digital Director, **Mediacom** (GroupM), Amsterdam
  - 2016 - Interim Digital Conversion Marketeer, **Hampshire Hotels**, Amsterdam